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افقی:
1 - رنگ نشان‌دهنده هیجان 
- امضای حکم مسئولیت - 

بتن مسلح
2 - صاحب - آقای فرانسوی 

- عزیز
3 - ماگنت - نوعی زیرانداز

4 - شروع، آغاز‌- تلاش و 
مبارزه برای ادامه زندگی - 

کاشتن بوته برنج
5 - خداشناس - هگمتانه 

امروزی - شمردن
6 - تکرار حرفی - عنوان 
شاهزادگان دوره صفوی - 

وسیع
7 - پیش - بیگانگان – 

سیاهی‌لشکر سینمایی
8 - به پارچه می‌زنند تا براق 

شود - زن نازا - پرتو
9 - خانه زیرزمینی - کافی 

- پشت‌سر
10 - قهرمان ملی آفریقای 
جنوبی - جنگ در راه خدا 

- تکنیک
11 - شماره همین ردیف - 

مشابهت - طول
12 - تیز و برنده - محل 
نشستن - ابزار پهن‌کردن خمیر

13 - باطل‌کننده - بخش 
مراقبت‌های ویژه در 

بیمارستان 

14 - تجهیز شده - ‌ساز پرویز 
یاحقی - بسیار مهربان

15 - آرزوها - مشاور - روز 
آغاز هفته

  
عمودی:

1 - پیشینیان - از ارائه‌های 
ادبی - حوض تزیینی

2 - راهی که به آخر نمی‌رسد! 
- به آدم بسیار اخمو و 
بداخاق گفته می‌شود - 

شهرستانی در استان بوشهر
3 - چند مرتبه - خدمتکار 

پیر - ایشان
4 - دزداب امروزی - درآمد 
نامشروع با امکانات دولتی - 

زمان بی‌آغاز
5 - خباز - بدذات

6 - از نام‌های خرما در مراحل 
رشد - سرکش - کرکس

7 - شیفت - صحرانشین - 
حرف انتخاب

8 - آلبومی با آواز ایرج 
بسطامی - ناامید - آسمانی

9 - حرف دهن‌کجی - 
دستگاه اندازه‌گیری شدت 
جریان برق - شخصیت 
کارتونی که با غازهای وحشی 

سفر می‌کرد
10 - بسیار خوشحال - شانه 

به سر - سنت‌ها

11 - کمک‌های نقدی و غیرنقدی 
که برای انجام کار خیر جمع‌آوری 

می‌شود - کاشف گردش خون
12 - آرزو - رمان امیل زولا - نام 
چند تن از پادشاهان هخامنشی بود

13 - محکم و استوار - پایتخت 
لهستان – برطرف‌کردن زنگ از فلز

14 - تلخ - آلبومی با آواز شهرام 
ناظری - شبکه گسترده جهانی

15 - دوقلو - شرط‌بندی - عددی 
15دورقمی

دامررگراگنامد
يتشهبغرمشاوكسا
مصاقماوتنربن
ارسايزباارعش
تلميمشهسلجمج
روسارداباتلو

يتيايسيديتشك
ديشروخهناخهبيرد
تنيلمارمهيده
مرويسگمساكعش
وايدزياهنارت

نژراانربوربا
تحوضوحوتفرهق
اكيرمالجالابرض
ژولهروتاتهروا

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4404
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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تماشاگران خاص
 تیم بسکتبال شهرداری گرگان با اینکه شروع خوبی در 
لیگ باشگاه‌های غرب آسیا نداشت اما در تهران نتایج 
خوبی گرفت. این تیم در بیروت به الریاضی لبنان باخت اما 
در تهران بعد از شکست دادن الکرامه سوریه و نفت عراق، 
در سخت‌ترین بازی‌اش و در بازی برگشت، الریاضی لبنان 
را هم برد. به‌نظر می‌رسد گرگان این پیروزی‌ها، به‌خصوص 
برد در بازی آخر را مدیون تماشاگرانش است. شهرداری 
چهارشنبه شب در سالن بسکتبال ورزشگاه آزادی میزبان 
الریاضی بود و 75-62به پیروزی رسید. با اینکه بازی در 
روز کاری برگزار شد، تماشاگران شهرداری از گرگان راهی 
تهران شدند تا تیمشان را تنها نگذارند. آنها دقایقی قبل 
از شروع بازی تشویق را شروع کردند و تا پایان بازی نیز 
حمایتشان را از تیم دریغ نکردند. حتی در بین دو نیمه 
که تیم‌ها در رختکن بودند، سالن آرام نگرفت. در این جو 
سنگین نه الریاضی توان انجام برنامه‌هایش را داشت و نه 

بازیکنان شهرداری می‌توانستند کم‌کاری کنند.
پری پتی، بازیکن آمریکایی گرگان از تماشاگران تیم 
تعریف کرد: »ما قطعا بهترین هواداران را در آسیا داریم. آنها 
بسکتبال را دوست دارند و می‌خواهند پیروزی ما را ببینند. 
ما را خوب تشویق می‌کنند. ما هم دوستشان داریم و از آنها 
انگیزه می‌گیریم.« مهران حاتمی، سرمربی شهرداری هم از 

حامی همیشگی‌شان گفت، اینکه در سخت‌ترین بازی‌شان، 
هواداران استثنایی تیم بیشترین کمک را به آنها کرده‌اند: 
»بازی با الریاضی سخت‌ترین و مهم‌ترین بازی ما بود. 
هواداران گرگانی متفاوت از همه طرفداران هستند. همه 
تیم‌ها هوادار دارند اما ما هوادارانی استثنایی‌ داریم که برای 
تیم وقت می‌گذارند و از ما حمایت می‌کنند. ما جلوی این 

تماشاگران نمی‌توانیم ببازیم.«
پتی و حاتمی‌ خودی‌های تیم گرگان هستند و طبیعی 
است که از هواداران تیم تمجید کنند اما برای گرگانی‌ها 
تعریف‌های سرمربی لبنان دلچسب بود. او با توجه به سابقه 
بازی‌هایی که در مقابل تیم‌های ایرانی داشت، از تفاوت 
تماشاگران گرگانی با هواداران دیگر تیم‌ها گفت: »دفعه 
اولی نبود که من شاهد رقابتی بین ایران و لبنان بودم، 
مقابل تیم‌های زیادی از ایران در رقابت‌های گذشته غرب 
آسیا قرار گرفتم. ما با پتروشیمی، ذوب‌‌آهن و شیمیدر بازی 
کردیم، اما هواداران شهرداری عالی بودند و خیلی خوب 
از تیم حمایت کردند. فکر می‌کنم ایران یکی از بهترین 
مدرسه‌های بسکتبال در منطقه است«. شهرداری بعد 
از 3پیروزی یکی از شانس‌های اصلی صعود از گروه است. 
آنها‌ماه آینده باید خارج از خانه با تیم‌های سوریه و عراق 

بازی کنند، جایی که خبری از تماشاگران پرشور نیست.

بامداد فراموش‌نشدنی ملبورن
اندی ماری، یکی از تنیسورهای پیشکسوت باقی‌مانده در 
رقابت‌های اوپن استرالیا، در یکی از فراموش‌نشدنی‌ترین 
بازی‌های تاریخ این رقابت‌ها، نزدیک به 6ساعت برابر حریفی 

جوان بازی کرد تا بعد از 5ست نهایتا در ساعت 4بامداد به 
پیروزی برسد و نامش به‌خاطر این اتفاق به‌گفته خودش 

»مسخره« در ملبورن جاودانه شود.
تنیسور 35ساله بریتانیایی، که سال‌ها به‌خاطر 
مصدومیت از فرم ایده‌آل و قهرمانی در گرند اسلم‌ها 

دور مانده، در یک بازی تماشایی، تانسای 
کوکیناکیس، تنیسور استرالیایی و چهره 

محبوب هواداران را در 5ساعت و 45دقیقه 
شکست داد. او در این بازی 2 ست عقب 
افتاده بود و بازگشتی رؤیایی به بازی 
داشت. ماری در بازی اول هم در برابر 
ماتئو برتینی دیگر رقیب سرشناس خود، 

4ساعت و 49دقیقه بازی کرده بود.
ماری بعد از پیروزی در ساعت 4بامداد 
به وقت محلی گفت: »نمی‌دانم اتمام 
بازی در این بازی به نفع چه‌کسی 
است... واقعا مسخره به‌نظر می‌رسد. 
شگفت‌انگیز است که تماشاگران 

هم تا آخر ماندند. از آنها تشکر می‌کنم.«
او ادامه مسابقه تا این ساعت از بامداد را زیر سؤال برد و مدتی 
طولانی در سخنرانی آخر بازی خود در زمین، به آن پرداخت. 
مسئولان برگزاری البته بعد از بازی از این تصمیم دفاع 
کردند و گفتند فکرش را نمی‌کردند بازی‌ای که برای 
10شب برنامه‌ریزی شده، ‌به یک بازی حماسی تبدیل 

شود و نزدیک به 6ساعت طول بکشد.
ماری با این پیروزی، به تنهایی رکورد 11بازگشت به 
بازی و پیروزی، درحالی‌که 2ست عقب افتاده بود را 
به نام خودش ثبت کرده و بالاتر از راجر فدرر، 
بوریس بکر و آرون کریسکستاین با 10برد 

در این شرایط قرار دارد.
عصر دیروز، یک شگفتی دیگر هم در 
بخش مردان رقم خورد و دانیل مدودف 
روس،‌ فینالیست سال گذشته و یکی 
 از شانس‌های قهرمانی، در 3ست 
متوالی مغلوب رقیب  خود سباستین 
کوردا شد. در بخش زنان هم ، 
شگفتی حذف مدعیان قهرمانی، 
با شکست تلخ انس جابر تنیسور 

تونسی کامل شد.

 از خانواده محبی
تا پسر فردین

 مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور با حضور کشتی‌گیران مدعی در 
سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. 
این مسابقات شگفتی‌های متعددی داشت که مهم‌ترین آنها توسط 
امیررضا معصومی 18ساله در وزن 125کیلوگرم رقم خورد. معصومی 
رقبای صاحب‌نامش را یکی پس از دیگری شکست داد و توانست روی 
سکوی نخست قهرمانی کشور قرار گیرد. ارشک محبی هم جانشین 

شایسته‌ای برای محبی‌ها بود و قهرمان وزن 92کیلوگرم شد.
 

   قهرمانی پیش‌بینی‌شده
در وزن نخست طبق پیش‌بینی‌ها علیرضا سرلک نایب‌قهرمان 
جهان توانست تمام رقبایش را شکست دهد و قهرمان شود. در وزن 
57کیلوگرم تمام مدعیان حضور داشتند و هیچ کشتی‌گیری از شرکت 
در رقابت‌های انتخابی معاف نشده بود. علیرضا سرلک در دیدار فینال 
مقابل رضا مومنی از مازندران قرار گرفت که در یک کشتی نزدیک 
در پایان وقت قانونی با نتیجه 3- 3پیروز شد. البته درخواست چلنج 
اشتباه از سوی مربیان مازندران باعث شد کشتی درنهایت با نتیجه 

4بر 3به نفع سرلک به پایان برسد.

   بوشهری شگفتی‌ساز
تنها غایب وزن 61کیلوگرم رضا اطری بود که به‌دلیل کسب مدال 
نقره در مسابقات جهانی 2022باید کارش را از جام تختی شروع 
کند. جز اطری تمام مدعیان روی تشک رفتند که فینال این رقابت‌ها 
بین داریوش حضرتقلی‌زاده از خراسان شمالی و یاسین رضایی از 
بوشهر برگزار شد. حضرتقلی‌زاده سال گذشته در مسابقات قهرمانی 
کشور تمام رقبایش را شکست داده بود و ملی‌پوش ایران در مسابقات 
قهرمانی آسیا بود که در آنجا هم به مدال نقره رسید. یاسین رضایی 
در فینال شروع بی‌نظیری داشت و همان ابتدای کار 8امتیاز از 
حریف باتجربه‌خودش پیش افتاد. در ادامه حضرتقلی‌زاده امتیازات 
ازدست‌رفته را جبران کرد ولی رضایی جوان شگفتی را در پایان رقم 

زد و توانست با نتیجه 16بر 12برنده شود.
 

   بازگشت با طعم قهرمانی
رقابت‌های وزن المپیکی 65کیلوگرم در غیاب رحمان عموزاد، 
قهرمان مسابقات جهانی 2022برگزار شد. در این رقابت‌ها کیان 
محمودجانلو و پیمان بیابانی به فینال رسیدند که در یک رقابت 
نزدیک بیابانی موفق شد حریف جوان خود را شکست دهد. بیابانی 
ماه‌ها تمریناتش را در کانادا پیگیری می‌کرد و چند‌ماه بیشتر 
نیست که برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور مجددا 
به ایران بازگشته است. برادر دوقلوی رحمان عموزاد، 
محمدعلی در این مسابقات حضور داشت که نتوانست 

عنوانی کسب کند.
 

   قهرمانی یک 65کیلویی در 70کیلوگرم
مسابقات وزن 70کیلوگرم در نبود امیرمحمد 
یزدانی برگزار شد که در مسابقات جهانی 
با قرعه رژیم اشغالگر روبه‌رو شده بود. 
در غیاب یزدانی، مرتضی قیاسی که 
کشتی‌گیر 65کیلوگرم است توانست 
عنوان نخست را کسب کند. فینال 
وزن 70کیلوگرم بین مرتضی قیاسی و 
محمد بخشی برگزار شد که این رقابت در پایان با نتیجه یک - یک به 

نفع قیاسی به پایان رسید.
 

   ناکامی فیروزپور
74کیلوگرم یکی از اوزان المپیکی است که در مسابقات جهانی 
2022یونس امامی موفق شد مدال برنز این وزن را کسب کند. در 
نبود امامی پیش‌بینی می‌شد محمدصادق فیروزپور عنوان قهرمانی را 
کسب کند که این کشتی‌گیر به‌عنوانی بهتر از سومی نرسید. فینال این 
رقابت‌ها را امیرحسین حسینی و حسین ابوذری برگزار کردند که این 

رقابت با نتیجه 5-5به نفع ابوذری به پایان رسید.

   در تسخیر مازندران
رقابت‌های وزن غیرالمپیکی 79کیلوگرم با 2غایب برگزار شد؛ محمد 
نخودی و علی سوادکوهی که یکی طبق چرخه و دیگری با نظر کادر 
فنی از حضور در این رقابت‌ها معاف شده بودند. فینال رقابت‌های 
قهرمانی کشور بین امیرحسین کاووسی و مصطفی قیاسی برگزار 
شد که درنهایت کاووسی با نتیجه 8بر 5موفق شد قیاسی را شکست 
دهد. نخودی و سوادکوهی اهل مازندران هستند و در نبود آنها یک 

مازندرانی دیگر توانست عنوان قهرمانی را کسب کند.
 

   فینال سخت علیرضا کریمی
حسن یزدانی دارنده مدال نقره مسابقات جهانی تنها غایب وزن 
86کیلوگرم بود و طبق پیش‌بینی‌ها در این وزن علیرضا کریمی 
دارنده 3مدال جهانی توانست عنوان قهرمانی را کسب کند. کریمی در 
فینال لیگ کشتی هم کشتی نزدیکی با حسن یزدانی گرفت و حتی 
موفق شد یزدانی را به پل ببرد! کریمی در فینال قهرمانی کشور مقابل 
هادی وفایی‌پور قرار گرفت و توانست در یک کشتی نزدیک با نتیجه 
2- 2برنده شود. کریمی در مسابقات جام جهانی که در آمریکا برگزار 

شد هم ملی‌پوش ایران بود.
 

   ارشک، پرچمدار جدید محبی‌ها
شکست محمدجواد ابراهیمی در وزن 92کیلوگرم از دیگر 
شگفتی‌های مسابقات قهرمانی کشور بود. ابراهیمی در دیدار 
نیمه‌نهایی مقابل ارشک محبی شکست خورد و از راهیابی به فینال 
بازماند. فینال وزن 92کیلوگرم بین سیدرضا هاشمی از سمنان و 
ارشک محبی از کرمانشاه برگزار شد که در پایان 6دقیقه مبارزه 
محبی موفق شد با نتیجه 7بر صفر پیروز شود. ارشک محبی برادر 
کوچک‌تر یدالله محبی و برادرزاده حسن و حسین محبی است که 
ملی‌پوش ایران در مسابقات قهرمانی آسیا خواهد بود. یدالله محبی 
کشتی‌گیر وزن 125کیلوگرم به‌دلیل جراحی زانو با تأیید فدراسیون 
از حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور معاف بود و باید کارش را از 

جام تختی آغاز کند.

   به هم زدن جدول
طبق چرخه انتخابی تیم ملی در وزن 97کیلوگرم هیچ کشتی‌گیری 
مجوز غیبت در این رقابت‌ها را نداشت ولی محمدحسین محمدیان که 
پیش‌تر هم به‌دلیل مصدومیت درخواست کرده بود از حضور در این 
رقابت‌ها معاف شود غایب بزرگ این وزن بود. نکته عجیب، حضور او در 
جدول وزن 97کیلوگرم و عدم‌حضورش روی تشک بود که سبب شد 
دست حریفش بدون اینکه کشتی بگیرد بالا برود! شکست علی شعبانی 
ملی‌پوش ایران در مسابقات جهانی 2019از دیگر اتفاقات مهم این وزن 
بود. در فینال 97کیلوگرم مجتبی گلیج دارنده مدال برنز جهان با نتیجه 

7بر 2علیرضا رکابی را شکست داد و عنوان قهرمانی را کسب کرد.

   پدیده جوان
امیررضا معصومی پسر فردین معصومی ملی‌پوش سابق 
تیم ملی، طی 2سال توانسته طلای مسابقات جهانی را در 
رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و امیدها کسب کند و حالا 
باید منتظر هنرنمایی او در رده بزرگسالان باشیم. این 
کشتی‌گیر 18ساله در حضور تمام مدعیان 
125کیلوگرم به‌جز امیرحسین 
زارع، توانست قهرمان کشور شود. 

مسابقات کشتی قهرمانی کشور در رشته آزاد با 
رونمایی از پدیده‌های جوان به پایان رسید

معصومی 
با سن کمی که دارد همانند 

کشتی‌گیران باتجربه سنگین‌وزن در رقابت‌ها 

حاضر می‌شود و با زیرهای سرپایش از رقبا امتیاز 

می‌گیرد. معصومی در فینال امیررضا امیری از لرستان 

را با نتیجه 7بر یک شکست داد و قاطعانه قهرمان کشور 

شد. با توجه به عملکرد معصومی حالا امیرحسین زارع برای 

کسب دوبنده تیم ملی یک حریف سرسخت و البته جوان 

دارد. طبق اعلام کادر فنی نفرات نخست مسابقات 

قهرمانی کشور به قهرمانی آسیا که فروردین‌ماه 

در هند برگزار خواهد شد اعزام 
می‌شوند.


